
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.522 del 17/05/2022

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 522 DEL 17/05/2022

OGGETTO:Impegno spesa in favore di AUSER Verde Soccorso Argento per
servizio trasporto disabili a Scuola anno 2022

IL DIRIGENTE

Dato atto che con determinazione n. 1853 del 06/11/2020 è stato disposto di avvalersi
della collaborazione dell’Associazione AUSER Verde Soccorso Argento di Forte dei
Marmi per il trasporto di due minori per l’ anno scolastico 2020-2021 in conseguenza
alla richiesta dall’Azienda USLToscana Nord Ovest;

Vista la disponibilità dell'Associazione AUSER Verde Soccorso Argento di Forte dei
Marmi ad effettuare tale attività anche per l’anno scolastico 2022 con una spesa
preventivata di € 7.200,00 quale rimborso spese;

Vista la necessità di impegnare a tal fine la somma di € 7.200,00 nel seguente

modo:

 € 7.200,00 sul Cap. 7015/00 “Spese per progetti sociali” del Bilancio 2022;

Visto l’art. 6 comma 9 del d.l. 78/2010;

Vista la delibera 1076/2010 della Sezione Regionale di Controllo della Corte dei Conti
della Lombardia;

Dato atto del rispetto di quanto prescritto dall’art. 6 comma 9 del D.L. 78/2010 e delle
indicazioni del parere 1076/2010 della Sezione Regionale di controllo della Corte dei
Conti per la Lombardia;

Dato atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di cassa
di cui ai capitoli di bilancio assegnati;

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.64 del 29.12.2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2022/2024;
Vista la delibera della Giunta Comunale n.4 del 14.01.2022, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo Di Gestione finanziario
2022/2024;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.522 del 17/05/2022

2 di 3

-Preso atto del Decreto del Sindaco n.140 del 03.12.2021, di conferimento incarico di
Dirigente al "1° Settore Finanziario Commercio SUAP Patrimonio Personale Suolo
Pubblico Partecipazione";
Vista la Determinazione n. 1286 del 06.12.2021 con la quale si conferma fino al
31.07.2022 alla Dott.ssa Laura Quadrelli la Posizione Organizzativa relativa al Servizio:
“Servizi Demografici Sociali Scuola Infanzia Alloggi Biblioteca Sport Tempo Libero
Politiche Giovanili Satira Politica

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che si danno per ripetute:

1. di confermare la collaborazione con l'Associazione AUSER Verde Soccorso Argento
di Forte dei Marmi per il trasporto di un minore disabile per l'anno scolastico 2022 da
casa a scuola e ritorno

2. di impegnare la somma di € 7.200,00 (IVA compresa) nel seguente modo:

 € 7.200,00 sul Cap. 7015/00 “Spese per progetti sociali” del Bilancio 2022

a favore dell’Associazione AUSER Verde Soccorso Argento di Forte dei Marmi

3. di dare atto che si provvederà alla liquidazione amministrativa ,ai sensi dell’Art. 184
del D. Lgs. N°267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli EE.LL
e come previsto dal Regolamento di Contabilità;

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di
competenza;

5. di pubblicare la presente determinazione, per mera pubblicità notizia, all’Albo
Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi ed al fine della trasparenza dell’attività
amministrativa.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.10.99.99.999 12.07 701500 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

420 N. 1491 € 7.200,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

AUSER "VERDE SOCCORSO ARGENTO"
Codice Fiscale: 94004190461 - P.Iva: 94004190461

Descrizione Impegni Assunti

Impegno spesa in favore di AUSER Verde Soccorso Argento per servizio trasporto disabili a Scuola
anno 2021-2022



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.522 del 17/05/2022

3 di 3

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


